
UM.1081896.2023 
ZARZĄDZENIE NR PM-8917/2023 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr PM-8873/23 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
24 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 w Gliwicach. 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) 
 

Zarządza się, co następuje: 
 

1. Zmienić pkt 1 ppkt 2 lit. a) Zarządzenia Nr PM -8873/23 Prezydenta Miasta 
Gliwice w ten sposób, że w miejsce: „Beata Góra” wpisać: „Beata Górna”. 

2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 
3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  
4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Mariusz Śpiewok 
Z-ca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


